
Łączna 

punktacja 

Liczba punktów 

w 

poszczególnych 

kryteriach 

Kryteria oceny ofert Nazwa i adres Wykonawcy 
Numer 

oferty 

Bank Polska Kasa Opieki 
Spółka Akcyjna z siedzibal  
w Warszawie 
ul. Grzybowska 53/57 
I Zachodniopomorskie 
Centrum Korporacyjne 
w Szczecinie 
ul. Bogurodzicy 5 
70-400 Szczecin 

Powszechna Kasa 
Oszczędności Bank Polski 
Spółka Akcyjna 
Zachodni Regionalny Oddział  
Korporacyjny w Poznaniu 
Regionalne Centrum 
Korporacyjne w Szczecinie 
al. Niepodległości 40 
70-404 Szczecin 

Opłata ryczałtowa za obsługę  
bankową  (za jeden miesiąc) (K1) 

Oprocentowanie ś rodków 

na rachunkach bankowych (K2) 

Oprocentowanie kredytu w 

rachunku bieżącym (K3) 

Opłata ryczałtowa za obsługę  
bankową  (za jeden miesiąc) (K1) 

Oprocentowanie środków 

na rachunkach bankowych (K2) 

Oprocentowanie kredytu 

w rachunku bieżącym (K3) 

1 

2 

98,54 

97,97 

80,00 

8,54 

10,00 

80,00 

10,00 

7,97 

URZĄD MIEJSKI 
ul. Stefana Batorego 

Police, dnia 26.09.2014 r. 

Znak: FN.271.1.32.2014.MWT 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „WYBÓR BANKU DO PROWADZENIA OBSŁUGI BANKOWEJ 

GMINY POLICE I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W LATACH 2015-2020" 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia, że w wyniku postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „WYBÓR BANKU DO PROWADZENIA 

OBSLUGI BANKOWEJ GMINY POLICE I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W LATACH 

2015-2020", wybrano OFERTĘ  nr 1 złożoną  przez 

Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna z siedzibą  w Warszawie, ul. Grzybowska 53/57, 

I Zachodniopomorskie Centrum Korporacyjne w Szczecinie, ul. Bogurodzicy 5, 70-400 Szczecin. 

Wybrana oferta uzyskała największą  ilość  punktów przyznanych na podstawie kryteriów oceny ofert 

oraz zastosowanych formuł  oceny ofert, zgodnie ze Specyfikacją  Istotnych Warunków Zamówienia. 

Oferta spełnia wymogi formalne i merytoryczne okreś lone w SIWZ. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta, zgodnie z art. 94 ust. 1 

pkt 1 ustawy Prawo zamówień  publicznych, w terminie nie krótszym niż  10 dni od dnia przestania 

Wykonawcom zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

BURMISTRZ 

W ładys ław iakun 
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